ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
г. Новосибирск

От                                                                                                                            №

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1319 «Об утверждении состава комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска»

В связи с прекращением полномочий депутатов Совета депутатов города Новосибирска четвертого созыва и избранием депутатов Совета депутатов города Новосибирска пятого созыва, в соответствии с Положением о Почетной грамоте города Новосибирска, утвержденным решением городского Совета Новосибирска от 24.05.2006 № 276, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1319  «Об утверждении состава комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить состав комиссии по награждениям Почетной грамотой города Новосибирска:
	Андрейченко Андрей Викторович
	-
	председатель  постоянной  комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию;

	Говтва Сергей Иванович
	-
	начальник департамента организационно-контрольной работы мэрии города Новосибирска;

	Кривушкин Владимир Алексеевич
	-
	глава администрации Дзержинского района города Новосибирска;

	Люлько Александр Николаевич
	-
	депутат Совета депутатов города Новосибирска;

	Сулейманов Ренат Исмайлович
	-
	депутат Совета депутатов города Новосибирска;

	Тямин Николай Андреевич
	-
	депутат Совета депутатов города Новосибирска;

	Федоров Валерий Александрович
	-
	заместитель мэра города Новосибирска;

	Шушпанов Василий Иванович
	-
	председатель городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Гудовский А.Э.).
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                        Н.Н. Болтенко